
2019年2月吉日

ご来場者各位様
京浜精密工業株式会社

開発部・営業部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、去る2月7・8日に愛知県・刈谷市産業振興センターで開催されました、

『とうほく・北海道　自動車関連技術展示商談会』には、

ご多忙中にもかかわらず弊社ブースにお立ち寄り頂き、

心よりお礼申し上げます。

頂戴致しました貴重なご意見・ご指導を基に、貴社の良きパートナーとして

より良い提案が出来ますよう、業務に努力、邁進してまいります。

　今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

まずは略式ながら、書中でお礼申し上げます。

 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【お問い合わせ先】

開発部 E-mail  develop@ksk-inc.co.jp
TEL   0289-76-2141

営業部 E-mail  sales@ksk-inc.co.jp
TEL   045-401-4721


